
Kopje e vendimit idergohet:

Zyres Qendrore te Evidences Penale;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 24 nentor 2022.

I. Autorizohet Zyra Qendrore e Evidences Penale ne Keshillin Gjyqesor te Kosoves, te
filloj zbatimin e procesit te rehabilitimit ligjor (fshirjen e denimeve), sipas
procedurave te percaktuara me Kodin penal te Republikes seKosoves dhe Rregulloren
Nr. 1112022per Evidencen Penale ne Republiken e Kosoves,

VENDIM

:ICESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves,
Rregullores Nr. 11/2022per Evidencen Penale ne Republiken e Kosoves, ne mbledhjen 299-te, te
mbajtur me date 24 nentor 2022, merr kete:

KGJK.or.4S3/2022
Date: 24 nentor 2022
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